[image: ]
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus Cachoeira do Sul
Curso de Engenharia Agrícola

ATA DE DEFESA FINAL DO TCC

Bacharelado em Engenharia Agrícola.

Aos ______ dias do mês de _____________ do ano de ______, no horário das ________ às _________ horas,  na sala _________ do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Cachoeira do Sul, foi realizada a defesa pública do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do(a) aluno(a) ________________________, intitulado “_____________”. Os trabalhos foram instalados pelo(a) Professor(a) Orientador(a) ____________, presidente da Banca Examinadora, constituída pelos membros: _____________ e _______________. A Banca Examinadora avaliou o trabalho e atribuiu a nota média no valor de _______ (_____________________________), sendo o(a) discente considerado(a) Aprovado(a). Encerrados os trabalhos, o(a) presidente da sessão deu ciência ao(à) examinado(a) e encerrou os trabalhos e para constar, confiro e assino a presente Ata com os demais membros da Banca Examinadora.

image1.png

image2.png
antd Mg,
5 %%

i
A
-

S
2,
®pisia s

©

diera/d

1960